
UCHWAŁA NR XIV.106.2020 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XII.91.2019 Rady Gminy Łagów z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Łagów i przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy Łagów. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.506) i § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany; 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: B5A93806-39F9-4330-A605-0141AE52DDDD. Podpisany Strona 1




